
7’DE

4’DE

8’DE8’DE

.

  

7 Kasım 2024 Perşembe
 

Sayı: 21372 Fiyatı: 4 TL71. yıl

www.burduryenigun.com www.facebook.com/burduryenigun @burduryenigungazetesi @burduryenigun Burdur Yeni Gün Gazetesi 

6’DA

Lösemiyi 
yendi, 

şimdi aynı 
kaderi

paylaştığı 
çocuklara;

UMUT 
OLUYOR

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, (2-8 Kasım) Lösemili Çocuklar 
Haftası dolayısıyla bir açıklama yayımladı. Müdürlük, çocukluk 
çağında en sık görülen kanser türlerinden biri olan löseminin, 
hızla ilerleyen yapısı nedeniyle erken tanının hayati önem taşıdığı-
na dikkat çekti. Açıklamada Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verileri-
ne göre, dünya genelinde çocukluk çağı kanserlerinin üçte birini 
löseminin oluşturduğu ve Türkiye’de de benzer bir oran görüldü-
ğü vurgulandı.

Burdur İl Sağlık 
Müdürlüğü'nden 

lösemiye erken
 tanı vurgusu: 

“Her Farkındalık,
Bir Umut”

Genel Sağlık İş Burdur Şubesi, 
sağlık çalışanlarının haklarını 
korumak için 3 günlük iş bırakma 
eylemi başlattı.

Genel Sağlık İş Burdur Şubesi, 
yeni yürürlüğe giren “Aile Hekim-
liği Sözleşme ve Ödeme Yönetme-
liği”ne tepki olarak 5-7 Kasım 
tarihleri arasında 3 gün süreyle iş 

bırakma eylemi başlattı. Burdur İl 
Sağlık Müdürlüğü önünde düzen-
lenen basın açıklamasında, Şube 
Başkanı Ümit Gümüştaş, yönetme-
liğin sağlık çalışanlarının özlük 
haklarını zedelediğini ve halk 
sağlığını tehlikeye attığını belirtti. 
Gümüştaş, birinci basamak sağlık 
hizmetlerinin güçlendirilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, Sağlık 

Bakanlığı’na acil iyileştirme 
taleplerini sıraladı.

Genel Sağlık İş Burdur Şubesi, 
geçtiğimiz günlerde yayınlanan 
“Aile Hekimliği Sözleşme ve 
Ödeme Yönetmeliği”ni protesto 
etmek için İl Sağlık Müdürlüğü 
önün- de basın açıklaması düzen-
leyerek 3 gün boyunca iş bırakma 
eylemi yaptıklarını duyurdu. 

İŞ BIRAKTI!
BURDUR’DA; AİLE HEKİMLERİ
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Burdur Milletvekili Akbulut, TBMM’de süt üreticilerinin yaşadığı fiyat 
dalgalanmalarına dikkat çekti ve çözüm istedi.

 TOPTANCIYA VERMEDİ

VATANDAŞ 
YESİN DİYE

BURDURLU ÜRETİCİ;

Burdur’da 25 yıldır tarımla uğraşan Doğan Eren, Askeriye köyünde kendi serasında yetiştirdiği sırık 
şeker fasulyesini daha uygun fiyatla pazara sunarak vatandaşın cebini düşünmeyi tercih etti. Toptancıya 
satmak yerine pazarda 80 TL’den kendi eliyle satış yapan Eren, “Vatandaş yesin diye toptancıya verme-
dim” diyerek yerli üretime destek verdi.

Burdur'da Savaş Kılınç isimli ahşap oyma sanatçısı, Kibyra 
gladyatör frizlerini ahşaba işleyerek dikkat çekici bir sanat eseri 
ortaya koydu.

Burdur'da ahşaba hayat veren Savaş Kılınç, uzun yıllar 
harita mühendisi olarak görev yaptıktan sonra emeklilik hayatını 
ahşap oymacılığıyla renklendiriyor. 
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Burdur Salı Pazarı’nda 30 yıldır satış yapan Ayşe Kaval, tezgahın-
da yer alan doğal ürünlerle vatandaşlara hizmet veriyor. Yeşilova’nın 
Örencik Köyü’nden gelen Kaval, yer elmasını 40 TL, muşmulayı ise 25 
TL’den satışa sunarken, mevsimlik ürünlerde uygun fiyat sunduğunu 
belirtiyor. Pazarcılığın zorluklarına değinen Kaval, ekonomik dalgalan-
malar nedeniyle kazancının giderek azaldığını ifade ediyor.

Burdur’da tatlıseverlerin uğrak noktası Ekleristan, 
Kasım ayında tatlı çeşitleriyle dikkat çekiyor. Burdur’un 
lezzet dünyasına yeni bir soluk getiren Ekleristan Burdur 
Şubesi, birbirinden enfes tatlı seçenekleriyle tatlı tutkunla-
rını bekliyor.

   

“Sağlıkta yeni yönetmelik
halkı ve çalışanları 

mağdur ediyor!”



2025 yılı itibarıyla araç muayene ücretleri-
ne %43,93 oranında zam yapılacak. İşte 
yeni fiyat tarifesi.

TÜİK tarafından açıklanan Ekim 2024 
enflasyon verileri kapsamında gelecek yıl 
araç muayene ücretlerine %43,93 oranında 
zam yapılacak.

Yeni yıl gelmeden yeni yılda çeşitli 
sektör ve alanlarda uygulanacak zam 
oranları açıklanmaya başladı.

Bu kapsamda TÜİK‘in Ekim 2024 
enflasyon velilerine göre belirlenen, araç 
muayene ücretlerini de etkileyecek. Hükü-
met farklı bir karar almadığı takdirde tüm 
resmi ödemelerde %43,93 oranında bir zam 
uygulanacak.

ARAÇ MUAYENE ÜCRETLERİNDE 
YENİ TARİFE

Açıklanan enflasyon verileri kapsa-
mında 2025 yılında araç muayene ücretleri-
ne uygulanacak zam oranları sebebiyle 
güncellenen fiyatlar şöyle

Traktör, motosiklet ve motorlu bisiklet 
için muayene ücretleri 927,60 TL'den 1.335 
TL'ye yükselecek.

Otomobil, minibüs, kamyonet, arazi 
taşıtı, özel amaçlı taşıt ve römorklar için ise 
1.821,60 TL'den 2 bin 622 TL'ye çıkacak.

Otobüs, kamyon ve çekiciler ise yeni 
yılda 2 bin 462,40 TL yerine artık 3 bin 544 
TL ödemek zorunda kalacak.

Yeniden değerleme oranında yaşanan 
artış sadece araç muayene ücretlerini 
kapsamıyor, trafik cezaları ve Motorlu 
Taşıtlar Vergisi gibi araç sahiplerini ilgilen-
diren diğer kalemleri de etkileyecek. Bu 
kalemlerde de yüzde 43,93 oranında bir 
artış bekleniyor.

Burdur’da bugün deprem tatbikatı yapılacak. Sirenler çalacak, tüm halk davetli. 
Detaylar Valilik tarafından açıklandı.

Burdur'da olası depremlere karşı hazırlıklı olmak amacıyla yarın bir deprem tatbika-
tı gerçekleştirilecek. Eski Devlet Hastanesi binasında düzenlenecek tatbikat sırasında 
sirenler çalacak, vatandaşlar tatbikatın detayları hakkında bilgilendirilecek.

Burdur Valiliği tarafından yapılan açıklamaya göre, 7 Kasım 2024 Perşembe günü 
(bugün) saat 14.00'te Yeni Mahalle, 42008 Sokak'ta bulunan Eski Devlet Hastanesi bina-
sında bir "Deprem Saha Tatbikatı" düzenlenecek. Bu kapsamda, tatbikata tüm halkın 
davetli olduğu ve tatbikat sırasında güvenlik önlemlerinin alınacağı belirtildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Işıkhan, asgari ücret ve emeklilik sistemi 
hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, asgari ücret ve emeklilik 
sistemi ile ilgili açıklama yaptı. Işıkhan, 
"Ekonomimizin genel istikrarını bozmaya-
cak şekilde işçi, işveren paydaşlarımızın 
maksimum noktada anlaşabildikleri ücret 
düzeyinde olmasını hedefliyoruz" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Haber Türk'te katıldığı 
programda çalışma hayatına ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu.

"ÖZEL HASTANELERİN DENETİMLERİ-
Nİ AĞIRLAŞTIRIYORUZ"

Bakan Işıkhan’ın açıklamaları şu şekilde: 
"Özel hastanelerin sözleşmelerini feshederek 
ödemelerini durdurduk. Bazı hastaneler var 
sözleşme yaptığımız geçmiş dönem dahi 
henüz ödenmeyen alacaklarına bloke 
koyduk. SGK’nin bütçesi milletimizin bütçesi 
burada bir kuruşu dahi aykırı bir şekilde 
harcanmasına izin vermeyeceğiz. Özel 
hastanelerin denetimlerini daha da ağırlaştı-
rıyoruz. Özel hizmet sunucularının, özel 
hastanelerin protokollerini daha kapsamlı ve 
kontrollü bir şekilde gerçekleştirmeye gayret 
ediyoruz. Vatandaşlar fark ettikleri hastane-
lerde, tedavi gördükleri kuruluşlarda bir 
sıkıntı ile karşılaştıklarında ALO 170 hattımı-
za, CİMER’e başvurmalarını rica ediyoruz. 
Biz SGK olarak rutin teftişlerimizi yapıyoruz 
ama vatandaşlardan gelen ihbarların değerli 
olduğunu vurgulamak istiyorum.

"2000’E YAKIN SAĞLIK HİZMET SUNU-
CUSUNU DENETLEMİŞ OLACAĞIZ"

Faturaları inceleyen ekip var SGK’de 
ama hata yapma olasılığı da yüksektir bunu 
yapay zekaya yüklediğimizde milyonlarca 
bilgi geldiğinde bu doktorlar tarafından 
hemen yapay zeka aracılığı ile analiz 
edilebilecek standart dışı bir uygulama 
varsa bize otomatik olarak verecektir. 
Reçetenin sahibine kadar ulaşabileceğiniz 
veri akışı olacak. Biz bu verileri kullanmak 
durumundayız. 2000’e yakın sağlık hizmet 

sunucusunu yıl sonuna kadar denetlemiş 
olacağız.

EMEKLİLİK SİSTEMİ DEĞİŞECEK Mİ?
Orta Vadeli Plan çerçevesinde sosyal 

güvenlik çerçevesinde yapılan düzenlemeler 
milletimizin refahını artırmaya yönelik 
olacaktır. AK Parti olarak bizler 2002 yılından 
bu yana sosyal güvenlik sistemimizde ciddi 
anlamda reform çalışmaları gerçekleştirdik. 
SSK, Bağkur emekli sandığı şeklinde yürütü-
len sağlık hizmetleri tek çatı altında birleşti-
rildi. Sosyal güvenlik reformunu gerçekleştir-
dik. Emeklilik sistemimizde şu anda herhan-
gi bir değişiklik öngörmüyoruz. Böyle bir 
çalışmamız söz konusu değil. Emeklilik 
sistemimizi daha iyi noktaya taşıyabilecek, 
aktüeryal dengeyi daha iyi boyutlara bize 
gelebilecek her türlü değerlendirmeyi 
Bakanlık olarak göz önüne alıp çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz. Daha adil bir sistemin 
kurulması da bizim için çok önemli.

ASGARİ ÜCRET NE KADAR OLACAK?
Asgari ücret ülkemizde ve tüm dünya-

da en düşük ücreti belirleyen bir ücret 
niteliğinde. Tabi hem çalışanlarımızı doğru-
dan hem dolaylı olarak ailelerini etkileyen 
bir durumdur. İnşallah aralık ayının ilk 
haftasında Asgari Ücret Tespit Komisyonu 
çalışmalarını başlatacağız. Buradan gelen 
rakamı da inşallah aralık ayının sonunda 
kamuoyu ile paylaşma fırsatı olacak. 2025 
yılından geçerli olacak asgari ücretin 
belirlenmesinde bazı parametreler var. 
Bunlar arasında en önemli şey enflasyon 
oranı. Enflasyon gittikçe düşme eğilimine 
giriyor. Ekonomik büyüme, iş gücü piyasası-
nın temel ihtiyaçları nelerdir? Nasıl bir iş 
gücüne ihtiyacımız var. Vatandaşlarımızın 
yaşam standardının nasıl yükseltilebileceği 
noktasında komisyon değerlendirmelerini 
yapacaklar bize rakamı iletecekler. İnşallah 
çalışanlarımızın alım gücünü korumayı ve 
artırmayı sağlayacak. Yaşam standartlarını 
iyileştirecek. Ekonomimizin genel istikrarını 
bozmayacak şekilde paydaşlarımızın 
maksimum noktada anlaşabildikleri bir 
ücret düzeyinde olmasını hedefliyoruz."
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■ E. SELCAN TUNCEL

7 Kasım 2024 Perşembe - Sayı: 21372

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Burdur Gökçebağ’da çıkan odunluk yangını, itfaiyenin 
hızlı müdahalesiyle çevreye sıçramadan kontrol altına 
alındı.

Dün Burdur’da çıkan odunluk yangını itfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle söndürüldü.

Burdur merkeze bağlı Gökçebağ köyünde R.K.’ye ait 
odunlukta bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın 
itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle çevreye sıçramadan 
söndürüldü.

Burdur'da odunluk
alevlere teslim oldu

ASGARİ
ÜCRET ve
EMEKLİLİK

AÇIKLAMASI

■ HABER MERKEZİ

■ HABER MERKEZİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan’dan,

■ E. SELCAN TUNCEL

BEKO 220 TR Marka Model, AS0000529347 Sicil No’lu Yazar Kasamın Ruhsatı-
nı kaybettim. Hükümsüzdür.

Osman ERŞEN
Burdur V.D. No: 20959565900

ZAYİ
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Burdur’da 25 yıldır tarımla uğraşan 
Doğan Eren, Askeriye köyünde kendi 
serasında yetiştirdiği sırık şeker fasulye-
sini daha uygun fiyatla pazara sunarak 
vatandaşın cebini düşünmeyi tercih etti. 
Toptancıya satmak yerine pazarda 80 
TL’den kendi eliyle satış yapan Eren, 
“Vatandaş yesin diye toptancıya verme-
dim” diyerek yerli üretime destek verdi.

Burdur’da 25 yıldır tarımla uğraşan 
Doğan Eren, Askeriye köyünde kendi 
imkanlarıyla kurduğu iki dönümlük 
serada yetiştirdiği sırık şeker fasulyelerini 
pazara sunarak yerli üretime katkı sağla-
maya devam ediyor. 

Serada fasulye yetiştirmenin zorlukla-
rını anlatan Eren, soğuk hava koşullarında 
ürünlerini korumak için özel önlemler 
aldığını belirtti. Serada dumanlama 
yöntemiyle ısı sağlamaya çalıştığını ifade 
eden Eren, “Soğuklar yüzünden serayı 
ısıtmam gerekiyor, aksi takdirde fasulyeyi 
hasat edemem. Havalar aşırı soğumazsa 
2-3 hafta daha ürünleri dayanır diye umut 
ediyorum.” dedi.

Bölgedeki tarlalarda sezonun sona 
erdiğini, bu yüzden pazarın Antalya gibi 
sıcak bölgelerden gelen fasulyelerle 
dolduğunu belirten Eren, Antalya fasulye-
sinin pazarda 120 TL gibi yüksek bir 
fiyattan satıldığını vurguladı. Kendi 
yetiştirdiği fasulyeyi ise daha uygun fiyata 
satma kararı alan Eren, bu tercihini 
vatandaşın cebini düşünerek yaptığını 
ifade etti. 

Eren, “Toptancı fasulyeyi benden 70 
TL'ye almak istedi, ancak vatandaş yesin 
diye kendim pazarda 80 TL’ye satıyorum. 
Toptancıya verseydim belki daha karlı 
olacaktım ama insanların daha uygun 
fiyata bu ürünü almasını istedim," şeklin-
de konuştu.

Doğan Eren, bu yaklaşımının ekono-
mik zorlukların arttığı bir dönemde 
vatandaşlara bir nebze de olsa destek olma 
amacı taşıdığını ifade ederken pazara 
gelen müşteriler, uygun fiyata yerli fasulye 
buldukları için memnun olduklarını ifade 
etti.

Burdur Milletvekili Akbulut, TBMM’de 
süt üreticilerinin yaşadığı fiyat dalgalan-
malarına dikkat çekti ve çözüm istedi.

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan 
Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, süt 
üreticilerinin yaşadığı fiyat dalgalanmala-
rına dikkat çekerek, çözüm beklediklerini 
belirtti. Akbulut, “Süt fiyatları Ulusal Süt 
Konseyi tarafından 14 TL olarak belirlen-
miş durumda, ancak özel sektör bu fiyatı 
aşağıya çekmek için çeşitli girişimlerde 
bulunuyor” ifadelerini kullandı.

Ayrıca, özel sektörün yem dayatması 
yaparak üreticilere “Sütünü alırım, ancak 
yemini benden almak kaydıyla” şeklinde 

bir şart koyduğunu belirten Akbulut, bu 
durumun kanuna uygun olmadığını ifade 
etti. Yem fiyatlarının 570 ila 650 TL arasın-
da dalgalandığını belirten Akbulut, bu 
şartlar altında üreticilerin zorlandığını ve 
en yüksek fiyattan yem almak zorunda 
kaldıklarını vurguladı.

Süt üreticilerinin yalnız bırakılmama-
sı gerektiğini söyleyen Akbulut, “Sütü en 
az 15 TL’den Et ve Süt Kurumu aracılığıy-
la alalım” çağrısında bulundu. Konuşma-
sında, Türkiye’nin milliyetçilik ruhunu 
yaşatan 3. genel başkan Bülent Ecevit’i de 
rahmetle anan Akbulut, Burdur’da süt 
üreticilerinin sesinin Meclis’e duyurulma-
sını istedi.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02116875

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2019/2 İFLAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, KIŞLA Mahalle/Köy, 1995 Ada, 4 Parsel, Tarla 

Niteliğinde taşınmazdır. Bilirkişi raporuna göre. Üçgen şeklinde bir geometriye ve% 
1-3arasında eğime sahiptir. 1995/3 nolu parselde kurulu bulunan Mermer Fabrikasına ait 
arıtma sistemi atıkları ile üretim fazlası mermer blokların stoklandığı ardiye deposuola-
rak kullanılmaktadır. Mermer molozları vejips tozu ilezemin tamamen örtüldüğü için 
tarımsal vasfını kaybetmiştir. İmar Planına göre 26,387 m2 'si konut alanı,149,093 m2 'si 
Organize Sanayi Bölgesi, 782,229 m2 'si park alanı olarak ayrılmıştır. Taşınmazın kuzey 
köşesindeçeşitli tür ve yaştaağaçlar dikilidir. Burdurşehiryerleşim alanı içindekonumlu-
dur. Uygulama İmar planı içindedir. Burdur I. Organize Sanayi Bölgesi içindedir.

Taşınmazın Değeri : Çıplak Arazi Değeri + Ağaçların Değeri
 2.787.600,00TL + 6.139,00 TL= 2.793.739,00 TL'dir.
Adresi : Burdur Merkez Kışla Mahallesi 1995 Ada 4 Parsel Burdur Merkez / BURDUR
Yüzölçümü : 1.393,80 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu: İmar Planına göre 26,387 m2 'si konut alanı,149,093 m2 'si Organi-

ze Sanayi Bölgesi, 782,229 m2 'si park alanı olarak ayrılmıştır. Taşınmazın kuzey köşe-
sindeçeşitli tür ve yaştaağaçlar dikilidir. Burdurşehiryerleşim alanı içindekonumludur. 
Uygulama İmar planı içindedir. Burdur I. Organize Sanayi Bölgesi içindedir.

Kıymeti : 2.793.739,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Takyidattaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:34
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:34
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 13:34
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 13:34
05/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ 

2019/2 İFLAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

 TOPTANCIYA VERMEDİ

VATANDAŞ 
YESİN DİYE

■ KADRİYE ÇETİN

 TBMM’de konuşan
Burdur Milletvekili Akbulut:

■ E. SELCAN TUNCEL

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nden almış 

olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Arda DAĞDELEN

BURDURLU ÜRETİCİ;
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Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, (2-8 Kasım) 
Lösemili Çocuklar Haftası dolayısıyla bir 
açıklama yayımladı. Müdürlük, çocukluk 
çağında en sık görülen kanser türlerinden biri 
olan löseminin, hızla ilerleyen yapısı nedeniyle 
erken tanının hayati önem taşıdığına dikkat 
çekti. Açıklamada Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
verilerine göre, dünya genelinde çocukluk çağı 
kanserlerinin üçte birini löseminin oluşturduğu 
ve Türkiye’de de benzer bir oran görüldüğü 
vurgulandı.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü’nün açıklama-
sında, lösemi tedavisinde son yıllarda önemli 
ilerlemeler kaydedildiği ve ülkemizde lösemi 
tedavisinin Genel Sağlık Sigortası kapsamında 
ücretsiz yapıldığı bilgisi paylaşıldı. Müdürlük, 
akut lösemi tedavisinde yüksek sağkalım 
oranlarına ulaşıldığını vurgulayarak, farkındalığın 
artırılmasıyla erken tanının daha çok çocuğun 
hayatını kurtarabileceğini belirtti.

Yapılan açıklama şöyle:
“Lösemi (Kan Kanseri), normalde farklı 

tiplerde kan hücrelerine dönüşecek olan 
hücrelerden köken alan ve çocukluk çağında en 
sık görülen kanserdir. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
Uluslararası Kanser Araştırmaları Kurumu (IARC) 
verilerine göre; 2022 yılında Dünyada 0-14 yaş 
aralığında 64.566 vaka sayısı ile çocukluk çağında 
görülen tüm kanserlerin üçte birini (%31,9) 
oluşturmuştur.  Ülkemizde de dünya ile benzer 
biçimde tüm çocukluk çağı kanserlerinin yaklaşık 
üçte birini (%34,3) lösemiler oluşturmaktadır.

Lösemi zamanla yarışan bir hastalıktır ve 
erken tanı bu yüzden çok önemlidir. Lösemiye 
neden olan atipik hücrelerin üreme hızları, diğer 
kanser türlerindeki hücrelerin üreme hızlarına 
göre çok daha hızlıdır ve tümör yükünü saatler 
içinde katlayarak artırırlar. Bu da hastanın 
hayatını ciddi şekilde tehdit edebilir.

Akut lösemide tanı ve tedavi uygulamaların-
daki yenilikler, destek tedavilerinin    gelişmesi ve 
daha etkili ilaç birlikteliklerinin uygulamaya 
girmesi gibi son yirmi yıldaki gelişmeler; hastaya 
özgü tedavilerin seçilebilmesini ve daha uzun 
süre yaşama şansı verirken diğer yandan daha az 
kemoterapi toksisitesi sağlamaktadır. Bazı lösemi 
tiplerinde hasta çocukların %80-90'ı tekrarlama 
olmadan, 5 yıl süre ile sessiz kalabilmekte ve bu 
hastaların tamamen iyileşmesi ile sonuçlanabil-
mektedir.

Çocukluk yaş grubunda Lösemi, başlangıç 
evresinde bulgu verebileceği gibi ender olarak ilk 
dönemlerinde bariz bulgu vermeden de seyrede-
bilir.

Tanı
Löseminin erken teşhisi için yaygın olarak 

kullanımı önerilen bir kan tetkiki veya diğer 
tarama testleri bulunmamakta olup çocuklarda 
nüfusa dayalı tarama programlarını destekleyen 
yüksek kalitede kanıt yoktur. Çocuğun doktora 
gitmesini sağlayacak belirtilere yol açtığında 
çocukluk çağı lösemilerine tanı konabilmektedir. 
Başvuru sonrası hekimler tanı koyma sürecinde 
lösemiye işaret edebilecek kan testlerini uygular-
lar. Lösemileri erken saptamanın en iyi yolu, söz 
konusu hastalığın olası belirtilerini gözden 
kaçırmamaktır. Dolayısıyla ebeveynlerin farkın-
dalığının artması hayat kurtarıcı rol oynamakta-
dır.

Tanı, esasen hastanın şikâyet ve muayene 
bulguları değerlendirilirken lösemi ihtimalinin 
göz önünde bulundurulmasına dayanır. Çocukluk 
çağı lösemilerinin en sık başvuru bulgularının 
hastayı ilk gören hekim tarafından bilinir olması 
hastanın vakit kaybetmeden tanı ve tedaviye 
ulaşmasını sağlamada en önemli faktördür.

Erken tanı 3 bileşenden oluşur:
·  Ailelerin ve birinci basamak sağlık hizmeti 

sağlayıcılarının hastalığın belirtilerine ilişkin 
farkındalığı

· Doğru ve zamanında klinik değerlendirme, 
tanı ve evreleme (kanserin ne ölçüde yayıldığının 
belirlenmesi)

· Hızlı tedaviye erişim için bilgilendirme ve 
yönlendirme.

Lösemi şüphesi sonrasında yapılacak kan 
testleri ile tanı netleştirilebilir. Ardından kemik 
iliği aspirasyonu/biyopsisi, özel kan testleri ve 
genetik testler yapılabilir

Lösemi belirtileri şu şekilde sıralanabilir:
· Kansızlık (anemi)
· Enfeksiyonlara yatkınlık, sık hastalanma, 

yüksek ateş
·  Çeşitli kanamalar (burun kanaması, diş eti 

kanamaları, cilt altı kanaması gibi), ciltte sık sık 
çürük/morluk oluşumu, kesik oluştuğunda 
kanamanın güçlükle durdurulması

· İştahsızlık, kilo kaybı
· Dalak ve/veya karaciğerde büyüme
· Lenf düğümlerinde şişlikler (ciltte ele gelen 

yumrular)
· Halsizlik, solukluk, çabuk yorulma, çarpıntı
· Kemik ve eklemlerde ağrılar, şişlik ve 

hareket kısıtlılığı
· Çocukluk çağı kanserlerinin genetik 

nedenleri kanserli çocukların yalnızca küçük bir 
kısmında geçerlidir. 

Yukarıda sayılan belirtilerden birçoğunun 
lösemi dışı herhangi başka bir sebepten de 
kaynaklanabileceği ve aslında bu ihtimalin daha 
yüksek olduğu unutulmamalıdır. Ancak, anılan 
belirtilerin var olması halinde bir hekim tarafın-
dan kontrol edilerek olası nedenin saptanması ve 
tedavinin düzenlenmesi önem arz etmektedir.

Tedavi
Lösemi genellikle kemoterapi ile tedavi 

edilmektedir. Gerekli olduğu durumlarda kemik 

iliği nakli, radyoterapi gibi tedaviler de kullanıl-
maktadır. Hedefe yönelik tedaviler, moleküler 
düzeyde yürütülen laboratuvar çalışmaları ve 
görüntüleme teknolojisindeki gelişmeler tedavi 
başarısını etkileyen diğer faktörler arasında yer 
almaktadır. Çocuklarda lösemi tedavisi, Ülkemiz-
de Genel Sağlık Sigortası kapsamında olup 
ücretsiz yapılmaktadır. 

Çocuklarda, özellikle akut lösemilerde 
hastalığın tamamen tedavi edilme oranı çok 
yüksektir. Diğer lösemilerde de sağkalım oranları 
yüksektir. Ülkemizin verilerinin de yer aldığı 
Küresel Kanser Sağkalım Eğilimleri Sürveyansı 
(CONCORD-3) çalışmasına göre; akut lenfoblastik 
löseminin 5-yıllık sağ kalım oranı %80.9 olarak 
bulunmuştur. 

Önleme
Çocukluk çağı lösemilerinin, yaşam tarzı ve 

çevre ile ilgili olası sebepleri çok azdır. Bu 
nedenle çoğu durumda anne-baba ve çocukların 
bu kanserleri önlemek için bireysel bazda 
yapılabilecekler sağlıklı yaşam bileşenleri ile 
sınırlıdır.

Farkındalık Mesajları
Açıklamada, Lösemili Çocuklar Haftası 

boyunca lösemiye karşı farkındalığı artıracak 
mesajlar paylaşıldı:

- Lösemi için her farkındalık, bir umut 
demektir.

- Lösemiye dikkat çekelim, hayatlara 
dokunalım.

  Lösemiye karşı bir adım atalım, geleceği 
kucaklayalım.”  

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, Lösemili 
Çocuklar Haftası kapsamında toplumun her 
kesiminden lösemiye karşı duyarlı olmaya davet 
ediyor.

Lösemi, çocukluk çağının en yaygın kanser türlerinden biri olarak özellikle erken tanı konulduğunda tedavi edilebilen bir hastalıktır. Bu hafta, lösemili çocukla-
rın mücadelesine destek vermek ve farkındalığı artırmak için önemli bir fırsat sunuyor. Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine göre, çocukluk çağı kanserlerinin 
üçte birini oluşturan lösemi, hızla yayılan hücrelerden kaynaklanır ve doğru zamanda müdahale edilmezse çocukların sağlığını ciddi biçimde tehdit eder.

Burdur İl Sağlık 
Müdürlüğü'nden 

lösemiye erken
 tanı vurgusu: 

“Her Farkındalık, Bir Umut”

■ HABER MERKEZİ

Lösemili Çocuklar
HaftasıSAĞLIK
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Antalya'da 6 yıl lösemi tedavisi görüp, 
sağlığına kavuşan 23 yaşındaki Hüseyin 
Can Özkan, "Ben iyileştim siz de yapabilir-
siniz" deyip çocuk hastalara umut olabil-
mek için LÖSEV bünyesinde gönüllü 
faaliyetlere katılıyor.

 Lise döneminde 11'inci sınıfa giderken 
lösemi hastası olduğunu öğrenen Hüseyin 
Can Özkan, 6 yıl tedavi gördü. Hastalığının 
başında etkin bir belirti hissetmediğini 
söyleyen Özkan, ailesinin hastaneye götür-
mesiyle gerçeğin ortaya çıktığını anlattı. 
Tedavi sürecindeyken eğitim hayatından 
geri kalan, şimdi ise Akdeniz Üniversitesi'n-
de (AÜ) peyzaj mimarlığı okuyan Özkan, 
“İlk başta sadece başıma ağrılar girmişti. 
Ailem tenimin soluklaştığını fark edince 
hastaneye giderek kan verdim. Değerlerimin 
düşük çıkmasıyla Kaş Devlet Hastanesi'ne 
yatışım yapıldı. 

İlk etapta kimse bana lösemi olduğumu 
söylemedi. Akdeniz Üniversitesi Hastane-
si'ne sevkim yapıldığında söylediler. O 
dönem 17 yaşındaydım. Yatışımın olduğu 
bölümde herkes çocuktu ve aralarında en 
büyük bendim. Daha önce hastane sürecim 
de olmadığı için bu durum bana ağır geldi. 

Yan etkilerini anlattıklarında çok duygulan-
mıştım. Okula 1 yıl ara vermek zorunda 
kaldım. Öğretmenlerim evime geldi ve liseyi 
tamamlayabildim" dedi.

"İyileştiğimi söylemeleri 
tarif edilemez bir duyguydu"

Hastane sürecinde moralini yüksek 
tutmaya çalıştığını belirten Hüseyin Can 
Özkan, “Hastanede başka hastaları gördü-
ğümde kendime 'Tek yaşayan ben değilmi-
şim' dedim. İyileşenleri gördüğümde benim 

için moral olmuştu. Yoğun kemoterapi 
aldığım için hastanede yatmam gerekiyordu. 
Enfeksiyon açısından da dışarı çıkmam 
tehlikeliydi. Tedavimin hafiflediği dönem-
lerde doktorlar beni dışarı çıkarıyordu. 1-2 
haftalığına evime gidiyordum. Yoğun 
kemoterapi aldıktan sonra kemoterapi 
sürecim azaldı. Zaten doktorlar sürekli 
tetkik yapıyorlardı. Kanser hücreleri 
azaldıkça tedavim de azalıyordu. Kök hücre 
nakli için ailemden donör alındı ve ablam 
benimle uyumlu çıktı. Ablamdan nakil 

oldum ve kök hücre tedavisi-
ne başladım. Doktorların 
iyileştiğimi söylemeleri 
benim için tarif edilemez bir 
duyguydu. Tabi tedavim hala 
devam ediyor" ifadelerini 
kullandı.

Lösemili çocuklara umut 
oldu

AÜ Mimarlık Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı bölümü son 
sınıf öğrencisi Özkan, 
LÖSEV'e verdiği destekten 
şöyle bahsetti:

“Tedavi sürecim azaldık-

tan sonra üniversite sınavına hazırlandım. 
Üniversite süreci hastalığımı unutmamı 
sağladı. Hayatımın bu döneminde de 
LÖSEV'le bir aradayım. 2-8 Kasım Lösemili 
Çocuklar Haftası, önem kazandığımız bir 
hafta. LÖSEV'e bu süreçte destek olmaya 
çalışıyorum. Sosyal sorumluluk, ofis kadro-
ları ve hastane ziyaretleriyle destek veriyo-
rum. 'Ben iyileştim siz de yapabilirsiniz' 
diyerek moral olmaya çalışıyorum. LÖSEV 
zaten hastaneye sık sık ziyaretler yapıyordu. 
Bize hem maddi hem manevi açıdan destek 
olmak adına benim de yanıma gelmişlerdi."

LÖSEV Antalya İl Koordinatör Yardım-
cısı Özlem Uğurel ise “Bütün kanser hastala-
rına ve ailelerine ciddi desteklerde bulunu-
yoruz. Onları motive etmek adına sosyal 
etkinlikler, aktiviteler ve geziler düzenliyo-
ruz. 2-8 Kasım'da Lösemili Çocuklar Hafta-
sı'nı coşkuyla, keyifle kutluyoruz. Hüseyin 
Can, ofis desteklerinde ve sosyal pro- jelerde 
yer alan bir gencimiz. Hasta gençlerimizin 
iyileştikleri dönemde LÖSEV'le birlikte 
çalışıyor olması çok önemli ve anlamlı. Bu 
süreci onlar atlattı ve şu anda tanı almış, 
tedavisi devam eden çocuklara umut olmak 
en çok onların becerebileceği bir iş" dedi. 

Lösemiyi 
yendi, 

şimdi aynı 
kaderi

paylaştığı 
çocuklara;

UMUT 
OLUYOR

■ TRT HABER

Lösemili Çocuklar
Haftası

"İyileştiğimi 
söylemeleri 

tarif 
edilemez 

bir 
duyguydu!.."
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Türk Ocakları Burdur Şubesi’nin düzenle-
diği Ocakbaşı Sohbetleri kapsamında, bu 
hafta önemli bir kültürel etkinlik düzen-
lendi. Ege Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Metin Ekici’nin konuk olduğu prog-
ramda “Dede Korkut Kitabı Türkistan/-
Türkmen Sahra Yazması” ele alındı.

Türk Ocakları Burdur Şubesi’nin 
düzenlediği Ocakbaşı Sohbetleri kapsamın-
da, bu hafta önemli bir kültürel etkinlik 
düzenlendi. Ege Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Metin Ekici’nin konuk olduğu 
programda “Dede Korkut Kitabı Türkis-
tan/Türkmen Sahra Yazması” ele alındı. 
Prof. Dr. Ekici, Dede Korkut Kitabı’nın 
kültürel mirasımızdaki yerine, Türk dünya-
sındaki önemi ve Türkistan/Türkmen Sahra 
bölgesindeki yazma nüshası hakkında 
detaylı bilgiler paylaştı.

Türk Ocakları Burdur Şube Başkanı 
Himmet Büke, etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, “Ocakbaşı Sohbetlerimizde de- 
ğerli hocamız Prof. Dr. Metin Ekici’yi ağır- 
lamaktan mutluluk duyduk. Dede Korkut 
Kitabı gibi kültürümüzün temel taşlarından 
biri olan eserin farklı coğrafyalardaki yansı- 
malarını dinlemek bizler için büyük bir ka- 
zanım oldu. Bu değerli sunumu yapan hoca- 
mıza ve programa katılım sağlayan gönül-
daşlarımıza teşekkür ederiz” ifadelerini 
kullandı.

Program, katılımcıların ilgiyle takip etti- 
ği sunumun ardından, Dede Korkut Kitabı’nın 
Türk kültür ve edebiyatındaki yeri üzerine 
yapılan soru-cevap bölümüyle sona erdi.

Program sonunda Türk Ocakları Burdur 
Şube Başkanı Himmet Büke, Prof. Dr. Metin 
Ekici'ye hediye takdiminde bulundu.

Burdur pazarında 30 yıldır satış yapan Ayşe 
Kaval’ın yer elması 40 TL, muşmula ise 25 
TL’den satışta.

Burdur’un Yeşilova ilçesi Örencik 
Köyü’nden gelen Ayşe Kaval, tam 30 yıldır 
pazarcılık yaparak ürünlerini vatandaşlarla 
buluşturuyor. Kaval’ın tezgahında bu hafta 
yer alan doğal lezzetlerden biri de yer 
elması. 40 TL’den satışa sunulan yer elması, 
geçen haftadan bu yana Salı Pazarı'nda aynı 

fiyatla yerini koruyor. Ancak bu lezzet, nadir 
bulunan yapısıyla sadece sınırlı bir kitleye 
hitap ediyor ve esnaf Ayşe Kaval'ın ifadeleri-
ne göre satılırsa haftada ancak 20 kiloya 
kadar satış yapılıyor.

Tezgahının gözdesi ise muşmula. 25 
TL’den satılan ve yoğun ilgi gören muşmula, 
vatandaşların tercih ettiği ürünler arasında 
öne çıkıyor. Kaval, 30 yıllık pazarcılık 
deneyimiyle, ürünlerini  pazarda satışa 
sunmaktan mutluluk duyuyor. “Mevsimine 

göre getirip satıyoruz, diğer 
tezgahlara göre uygun 
olduğunu düşünüyorum. 
Ayva 20 TL, Muşmula bu 
sene çok gidiyor 25 TL, yer 
elmasının tam mevsimi kışlık 
atıştırmalık  40 TL, cennet 
elması(amma) tam kışlık 
tüketim için kurutma 
mevsiminde 30 TL. Tezgahı-
mın en pahalı ürünü üzüm o 
da 70 TL.” diyen Kaval, otuz 
senedir pazarcılık yaptığını 
ama ülke genelindeki 
ekonomik dalgalanmalar 
dolayısı ile boşa çalışmış gibi 
hissettiğini belirtmeden de 
geçmiyor.Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02100480

Burdur İl Özel İdaresi İl Encümeninden:
1- İlimiz Merkez İlçesi Askeriye Köyü'nde M24d2-M24c1-M24b4 paftalarında bulunan 

3750 Hektar alanlı ve 3326300 erişim numaralı Doğal Mineralli Su Arama Ruhsat sahası, 
5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununun 4. Maddesinin 2. ben- 
dinde belirtilen şartları taşıyanlar arasında 3 yıl süre ile arama ruhsatı verilmesi amacıyla, 
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile ihale edilecektir.

İli    : Burdur
İlçesi   : Merkez
Mahalle/Köyü  : Askeriye
Yüzölçümü   : 3750 Hektar
Mevkii   : -
Muhammen Bedel  : 3.000.000,00 TL.
Geçici Teminat Miktarı %3 : 90.000,00 TL.
İhale Tarihi   : 26/11/2024
İhale Saati   : 15:00
İhale Yeri   : Burdur İl Özel İdaresi İl Encümen Toplantı Salonu 
         Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bulvarı No:30 15100  

      Merkez / BURDUR
İhale Edilecek Doğal Mineralli Su Arama Ruhsatı Alanının Koordinatları

Yukarıda bilgileri verilen Doğal Mineralli Su Arama Ruhsatı ihalesine katılmak için 
gerekli olan ortak hükümler 

İhaleye Katılmak İsteyen Taliplilerden İstenen Belgeler;
A - Gerçek Kişiler için;
Müracaat dilekçesi ekinde
a) Tebligata esas kanuni ikametgah belgesi. 
b) T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Hüviyet Cüzdanı fotokopisi (Noter Onaylı ya da Aslı).
c) Bağlı Olduğu Vergi Dairesi İli ve Numarası
d) Teminatın yatırıldığına dair makbuz veya teminat mektubu veya 2886 sayılı 

Kanunda teminat olarak kabul edilen değerlerden birini;
e) Vekaleten iştirak edenlerde İstekli adına teklifte bulunacak kişinin Noterden imza 

sirküsü ibraz etmesi;
f) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri-

nin noter tasdikli aslı
g) Şartnamenin kabul edildiğine dair imzalı şartname örneği
h) Cumhuriyet Savcılığından alınacak sabıka kaydı.
ı) İhale dokümanı için İdareye yatırılan 750,00-TL’lik banka dekontu.
B - Şirket adına ihaleye iştirak edecekler ise;
Müracaat dilekçesi ekinde
a) Tüzel Kişi olması halinde, şirketin kuruluş statüsünü, son yönetimini gösteren ve 

5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu, 4/2 maddesine haiz 
olduğunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı veya noter onaylı suretini;

b) Bağlı Olduğu Vergi Dairesi İli ve Numarası
c) Teminatın yatırıldığına dair makbuz veya teminat mektubu veya 2886 sayılı 

Kanunda teminat olarak kabul edilen değerlerden birini;
d) Yönetimin noter tasdikli onaylı imza sirkülerinin aslı
e) Vekaleten iştirak ediyorsa noter tasdikli vekaletnamenin aslı
f) Tüzel kişi adına ihaleye katılacaklardan tüzel kişiliği temsilen yetkili olduğuna dair 

yetki belgesini ihale komisyonuna ibraz ve teslim etmek mecburiyetindedir.
g) Ortak girişim olması halinde noter onaylı ortaklık belgesi.
h) Tebligata esas kanuni ikametgah adresi.
ı) Şirket yetkilileri ve şirketi temsilen ihaleye katılacak olan kişilerin sabıka kaydı
i) Şartnamenin kabul edildiğine dair imzalı şartname örneği
j) İhale dokümanı için İdareye yatırılan 750,00-TL’lik banka dekontu.  
Talipliler istenilen belgeleri ihaleye girmeden önce hazırlayarak 26/11/2024 Salı 

günü Saat 15:00’a kadar dosya halinde ihale komisyonuna teslim etmek üzere hazır 
bulunmaları gerekmektedir. İstenilen belgeleri eksik olanlar ihaleye katılamazlar.

Komisyon gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur. 

DOĞAL MİNERALLİ SU SAHASI
İHALE EDİLECEKTİR

Sağa (Y)
Yukarı (X)

Sağa (Y)
Yukarı (X)

1.NOKTA
264000
4180000
5.NOKTA
  258000
4181000

2.NOKTA
261000
4180000
6.NOKTA
264000
4184000

3.NOKTA
256000
4176000
7.NOKTA
268000
4184000

4.NOKTA
253000
4176000

Burdur'da ‘Ocakbaşı Sohbetleri’nde;

TARİHE YOLCULUK

■ KADRİYE ÇETİN

Salı Pazarı'nda yer elması ve
muşmula kapışıyor!

■ ŞADİYE ÜNAL
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Genel Sağlık İş Burdur Şubesi, sağlık 
çalışanlarının haklarını korumak için 3 
günlük iş bırakma eylemi başlattı.

Genel Sağlık İş Burdur Şubesi, yeni 
yürürlüğe giren “Aile Hekimliği Sözleşme 
ve Ödeme Yönetmeliği”ne tepki olarak 
Burdur İl Sağlık Müdürlüğü önünde bir 
basın açıklaması yaptı ve 3 gün süreyle iş 
bırakacaklarını duyurdu. Basın açıklamasını 
okuyan Şube Başkanı Ümit Gümüştaş, 
yönetmeliğin hem halk sağlığına hem de 
sağlık çalışanlarının özlük haklarına zarar 
vereceğini belirterek, Sağlık Bakanlığı’na 
birinci basamak sağlık hizmetlerinde 
yapılması gereken iyileştirmelerle ilgili 
taleplerini sıraladı.

Genel Sağlık İş Burdur Şubesi, geçtiği-
miz günlerde yayınlanan “Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği”ni pro- 
testo etmek için İl Sağlık Müdürlüğü önün- 
de basın açıklaması düzenleyerek 3 gün 
boyunca iş bırakma eylemi yaptıklarını 
duyurdu. 

Dün Burdur İl Sağlık Müdürlüğü 
önünde düzenlenen basın açıklamasını 
Genel Sağlık İş Burdur Şube Başkanı Ümit 
Gümüştaş okudu. 

Gümüştaş açıklamasında şunları 
söyledi;

“Bizler, her gün yüz binlerce vatandaşı-
mızı sağlığına kavuşturmak, hastalanmala-
rını önlemek için aile sağlığı merkezlerinde 
aralıksız çalışan aile hekimlerinin, aile 
sağlığı çalışanlarının örgütleri olarak; sağlık 
sisteminde yaşanan ve yenidoğan skandalı 
ile görünür hale gelen büyük sorunları 
görüyor biliyoruz.

 Henüz yenidoğan skandalı ortaya 
çıkmadan önce 14 Ekim’de bakanlığın 
hazırlamakta olduğu Aile Hekimliği Perfor-
mans ve Ödeme Yönetmeliği’nin bu sorun-
lara çözüm olmayacağını, “sorunlar yuma-
ğına dönüşmüş sağlık sisteminin düzelti-
lebilmesinin yolunun birinci basamak 
sağlık hizmetlerinin ve koruyucu hekim-
lik uygulamalarının güçlendirilmesi” 
olduğunu hem her kademeden bakanlık 
yetkililerine hem kamuoyuna duyurmuş-
tuk. Yönetmeliğin eksik, hatalı yönlerini ve 
çözüm önerilerimizi bakanlık yetkilileri ile 

yaptığımız görüşmelerde iletmiş ve 19 
Ekim’de Ankara’da düzenlediğimiz büyük 
Ankara mitingi ile taleplerimiz konusunda 
kararlılığımızı ifade etmiştik. Ancak bakan-
lık tüm uyarı, öneri ve eleştirilerimizi 
duymazdan gelip 1 Kasım itibariyle yönet-
meliği yürürlüğe soktu. Sağlık Bakanlığı’nın 
sağlık alanında yaşanan ciddi sorunları 
çözmek için birinci basamak sağlık hizmet-
lerini ve koruyucu hekimlik uygulamalarını 
güçlendirecek yapısal düzenlemeler 

yapmak yerine; “Performans ve Ödeme 
Yönetmeliği” ile ödeme üzerinden değişik-
likler yapmaya çalışması sorunların büyük-
lüğünün kavranamamış olduğunu göster-
mektedir. Yürürlüğe giren bu yönetmelik 
halkın sağlığına ve  sağlık emekçilerinin 
haklarına bir katkı sağlamayacaktır. 

Zira bu yönetmelik; Koruyucu sağlık 
hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik 
gerekli düzenlemeleri içermemektedir. 
Hastalara ve koruyucu hekimlik uygulama-
larına yeterli zaman ayrılabilmesine fırsat 
vermemektedir. 

Kendi içinde taşıdığı çelişkili uygula-
malar ile hekimlerle hastaları karşı karşıya 
getirerek şiddete zemin hazırlamaktadır. 
Belli ilaç gruplarının reçetelenmesi ve 
sevkleri sınırlayarak hekimin bilgisine ve 

mesleğine müdahale etmektedir. Karmaşık 
hesaplamalar ile ulaşılması mümkün 
olmayan,ulaşılsa bile halk sağlığı için 
faydasız performans kriterleri içermektedir. 
Yapılan işin kalitesine değil sayısına değer 
vermektedir. Hekimlerin ve aile sağlığı 
emekçilerinin iş ve gelir güvencesini 
ortadan kaldırmaktadır.

 Aile sağlığı merkezinde mevcut ebe ve 
hemşire eksikliğini gidermek şöyle dursun 
artacak olan istifalar ile pek çok birimin 

geçici görevlendirmeler ile hizmete devam 
etmek zorunda kalmasına yol açacaktır. 
Özetle bu yönetmelik, çalışma koşullarını 
eziyete dönüştürecek bir yönetmeliktir. 
Halkın sağlığını,hekimlerin ve sağlık 
çalışanlarının özlük hakları ve çalışma 
koşullarını iyileştirmek bir yana yaşanmak-
ta olan sorunları daha da derinleştirecektir.

Oysa halkın sağlığını koruyan, gelişti-
ren, tüm sağlık emekçilerinin mesleki 
bağımsızlığının olacağı ve istekle çalışacağı, 
ülkemizin ihtiyacı olan bir birinci basamak 
sağlık hizmeti programını hayata geçirmek 
için yapılması gerekenler bellidir. Sağlık 
Bakanlığından “Performans ve Ödeme”nin 
karmaşık hesapları ile uğraşmak yerineaşa-
ğıdaki taleplerimizi yerine getirmesini 
istiyoruz: Kamusal bir hizmet olan birinci 

basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi 
donanımı ve aile sağlığı merkezleri kamu 
tarafından sağlanmalıdır. 

Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti 
sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak 
sağlanmalıdır. Koruyucu sağlık hizmetleri-
nin öncelendiği ve ekip anlayışını gözeten 
bir sistem inşa edilinceye kadar Aile Sağlığı 
Merkezi sayısıhekim başına 2.000 nüfusu 
aşmayacak şekilde artırılmalıdır. Kadrolu ve 
güvenceli istihdam modeli ile yeterli 
hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, 
aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygula-
maları desteklenmeli, geliştirilmelidir. 

Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçi-
lerine emekliliğe yansıyacak tek kalemden 
oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, 
izin kullandıklarında, hastalandıklarında, 
çocuğu olduğunda veya ailesinden biri 
öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmelidir. 
Gelire katkısı %20’yi geçmeyecek ve yapılan 
hizmetinniteliğini ödüllendiren bir perfor-
mans uygulamasına geçilmelidir. Talepleri-
mizin karşılanabilir olduğunu ve randevu 
bulunamamasından şiddete kadar sağlık 
sistemindeki pekçok sorunu çözebileceğini 
biliyoruz. 

Birinci basamak sağlık hizmetini sunan 
hekimlerin ve sağlık çalışanlarının örgütleri 
olarak bir araya gelen bizler, halkımıza ve 
meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun 
gereği olarak, hekimlere ve sağlık emekçile-
rine maddi kayıplar ve iş güvencesizliği 
getiren, halkın sağlığına katkısı olmayan 
yönetmelik geri çekilerek yukarıda yer alan 
5 maddelik taleplerimiz yerine getirilene 
kadar her türlü hukuksal mücadele ve 
eylemliliği hep birlikte hayata geçirme 
konusunda kararlı olduğumuzu bildiriyo-
ruz.

 Kararlılığımızın göstergesi olarak ilk 
etapta 5-6-7 Kasım2024’te (Salı-Çarşam-
ba-Perşembe) üç gün süreyle iş bırakıyoruz. 
Sonraki haftalarda sağlık emek meslek 
örgütleri ile birlikte gerçekleştireceğimiz 
çeşitli eylem ve etkinliklerle halkımızın 
sağlığı ve haklarımız için sağlık otoritesini 
harekete geçme konusunda zorlamaya 
devam edeceğimizi,sonuç alıncaya kadar 
vazgeçmeyeceğimizi tüm kamuoyuna 
bildiriyoruz.”

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

BURDUR’DA;
AİLE HEKİMLERİ “Sağlıkta yeni yönetmelik

halkı ve çalışanları 
mağdur ediyor!”İŞ BIRAKTI!
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■ HABER MERKEZİ


